

## İslam İnkılabı Rehberi'nin Katar Emirini Kabulü - 5 /Nov/ 2009

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Tahran'da temaslarda bulunan Katar emiri, Şeyh Halife bin Hamed âl-i Sanî'yi kabul etti.

Fars körfezi bölgesinin, işbirliği için güvenli bölgeye dönüştürülmesi gerektiğini söyleyen İslam İnkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran İslam cumhuriyetiyle Katar arasındaki ilişkilerin, fars körfezi için örnek olduğunu söyledi

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Katar ile İran'ın bir çok konuda ortak görüşe sahip olduğunu hatırlatarak, “ikili ekonomik ilişkilerin daha bir geliştirilmesi gerektiğini” dile getirdi.

Katar ile İran ilişkilerinin her geçen gün gelişen ilişkilerinin memnuniyet verici olduğunun altını çizen İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, iki ülke ilişkilerini yakınlaştıran unsurlardan biri, bölge halkına, İslam ümmetin karşı ortak düşmanların varlığıdır dedi ve Katar emiri ve katar hükümetinin, işgal rejimi İsrail'in 33 gün süren Lübnan ve 22 gün süren Gazze savaşı dönemindeki tutumlarından dolayı teşekkür ederek, “maalesef bazı Arap ülkeleri Gazze ve Lübnanlı gençlerin savunmaları konusunda iyi bir tavır ortaya koyamadılar hatırlatmasında bulundu.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında şunları ifade etti: “Düşmanlar temel meseleleri ikinci plana iterek, esas olmayan konuları güncelleştirmekte ve özel bir taktik uygulayarak İslam ülkelerine kancayı takmaya çalışıyorlar. Bu bakımdan tüm bölge ülkeleri bu konuyu derinden idrak etmeli ve kendi aralarındaki işbirliği artırmalıdır.

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad'ın da katıldığı bu kabülde Katar emiri Şeyh Halife Bin Ali Sani, İslam İnkılabı Rehberi ile görüşmesinden duyduğu onur ve memnuniyeti dile getirerek, İslami-Arab meseleleri özellikle Filistin mevzuu konusunda İran İslam Cumhuriyetinin izlediği siyasetlerden dolayı teşekkürlerini bildirdi.

İranla Katar arasındaki tarihi bağlara da temas eden Katar Emiri iki ülkenin bir çok bölgesel ve uluslar arası meselelerde ortak siyaset izlediklerini ve aynı görüş açısına sahip olduklarını belirterek, “tüm bölge ülkeleri dışarıdan kaynaklanan tefrika ve fitne girişimleri karşısında direnerek bölgede daha fazla istikrar, huzur ve işbirliği ortamını oluşturmalarıdır” dedi.

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad'la yaptığı görüşmelere de temas eden Katar emiri İran ve Katar münasebetlerinin



دفتر مقام معظم رهبری  
www.leader.ir

özellikle ekonomik alanda hızlı bir gelişme süreci içinde olduğunu belirtti.